- Possible pròrroga 2028-2029 182.400,00 € 
- Possible pròrroga 2029-2030 182.400,00 € 
- Estimació 20 % modificació  109.440,00 € 

Aquest contracte està subjecte a regulació harmonitzada 

B3. Pressupost base de licitació: 

El pressupost màxim de licitació és de 547.200,00 € (CINC-CENTS QUARANTA-SET MIL 
DOS CENTS EUROS), IVA exclòs, que, un cop aplicat el 21% d’IVA corresponent, resulta un 

import de 662.112,00 €, IVA inclòs, d’acord amb la següent distribución: 

Import IVA exclòs  Import IVA inclòs 
Any 2025     60.800,00 €     73.568,00 € 
Any 2026   182.400,00 €   220.704,00 €